

Faktúra

Stavba:	Rekonštrukcia 2 RD pre Detský domov Banská Bystrica a ich oprava Sladkovičova 24-630	Faktúra	2011107B
Objekt:		Obdobie:	6.9.-5.10.2011
JKSO:		Objednávka:	
		Dodací list:	

Zhotoviteľ	Objednávateľ
Unicobau s.r.o Bernolákova 6 Michalovce	Detský domov Kollárova 29 Banská Bystrica
IČO 44846991 IČ DPH SK 2022852854	IČO 00624454 IČ DPH 2021066234
Banka TATRA BANKA	Banka 8180 Štátna pokladnica
Účet	Účet
Obvodný sud Košice I, oddiel : Sro, vložka číslo : 24002/V	

Platobné podmienky	Dátum vystavenia 5.10.2011	Forma úhrady Prevodným príkazom
	Dátum usk. zdaniteľného plnenia 5.10.2011	Spôsob dopravy Osobný odber
	Dátum splatnosti 4.11.2011	Konšt. symbol 0308
		Variab. symbol

Fakturované údaje	
Fakturuje Vám za vykonané stavebné práce Rekonštrukcia 2RD pre Detský domov B.Bystrica a ich oprava Sladkovičova 24 - 630 podľa zmluvy o dielo č.1/2011 zo dňa 19.8.2011	Vyrovnanie zaokrúhľovania celkovej ceny
Sladkovičova 24 - 630	0,00
	cena bez DPH 147,97
	základ DPH 20 % 147,97
	DPH 20 % 29,59
	Centové vyrovnanie 0,00
Vystavil	Cena s DPH v EUR 177,56
	Fakturovaná suma v EUR 177,56

Objednávateľ	Zhotoviteľ	Realizoval
Detský domov, Kollárova č. 29, Banská Bystrica		
Dátum: - 5 -10- 2011		G.T.O
Číslo zápisu		16
Prílohy:		ovce ①
podpis	podpis	podpis

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia 2 RD pre Detský domov Banská Bystrica a ich oprava
Objekt:

Obdobie: 6.9.-5.10.2011

Objednávateľ: Detský domov

Zhotoviteľ: Unicobau s.r.o

Dátum: 5. 10. 2011

Spracoval: Ing. Holan

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Dodatok	Celková cena z rozpočtu
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 147,966 0,000 0,000 0,000 147,966

764 Konštrukcie klampiarske 147,966 0,000 0,000 0,000 147,966

Celkom 147,966 0,000 0,000 0,000 147,966

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia 2 RD pre Detský domov Banská Bystrica a ich oprava
 Objekt:

Obdobie: 6.9.-5.10.2011

Objednávateľ: Detský domov
 Zhotoviteľ: Unicobau s.r.o
 Dátum: 5. 10. 2011
 Spracoval: Ing. Holan

JKSO: Banská Bystrica
 Miesto: Banská Bystrica

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
PSV Práce a dodávky PSV							147,966		0,073		0,000
764 Konštrukcie klampiarske							147,966		0,073		0,000
3	764	764410250	Oplechovanie parapetov z plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	21,000	6,260	131,460	0,00346	0,073	0,00	0,000
4	764	764410650	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -	m	21,000	0,786	16,506	0,00000	0,000	0,00	0,000
Celkom							147,966		0,073		0,000